
Zarządzenie nr 30/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie powołania w Kancelarii Niejawnej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Komisji do przeprowadzenia kontroli okresowej ochrony informacji niejawnych  

i przestrzegania przepisów o ochronie tych informacji 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U. 2020, poz. 85), art. 14 ust. 1 oraz art. 15 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia  

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tj. Dz.U. 2019 poz. 742 ), zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

W Kancelarii Niejawnej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu powołuje się Komisję do 

przeprowadzenia kontroli okresowej ochrony informacji niejawnych i przestrzegania 

przepisów o ochronie tych informacji, zwaną dalej „Komisją”,  w składzie: 

1) Wieńczysław Bielecki – Przewodniczący Komisji, 

2) Krzysztof Facon – Członek Komisji, 

3) Jadwiga Ciesielska – Członek Komisji. 

 

§ 2 

Komisja sprawdzi sposób zabezpieczenia fizycznego dokumentów niejawnych, ich 

przechowywanie, ewidencjonowanie i obieg.  

 

§ 3 

Kontrola przeprowadzona zostanie w pomieszczeniu Kancelarii Niejawnej Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu przy ul. L. Pasteura 1, w terminie do dnia 29 lutego 2020 r. 

        

§ 4 

Z przeprowadzonej kontroli Komisja sporządzi protokół, który przedłoży Rektorowi do 

zatwierdzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                 

     p.o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

        prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

JT 


